



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimiforttda@hotmail.com
CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Miraima/CE
Att: Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial nº.: 2019.09.26/01
Abertura: 15 DE OUTUBRO DE 2019 ÀS 09:00 HORAS

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE
RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI
ENDEREÇO: AV WASHINGTON SOARES, 5455 - JOSÉ DE ALENCAR - CEP: 60830-005 - FORTALEZA - CE. **TELEFONE:** (85) 3253.4772, **FAX** (85) 3253.5628
CNPJ: 41.654.740/0001-29 **INS. ESTADUAL:** 06.914.080-04 **INS. MUNICIPAL:** 122.468-9
EMAIL: quimiforttda@hotmail.com
Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADO ÀS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DO MUNICÍPIO DE MIRAIMA.

Senhor pregoeiro apresento minha Proposta de Preços referente ao Objeto do Pregão acima epigrafado:

Item	Quant	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
1	1	UND	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL; TIPO: CAPSULAR	ODONTOMIX	740,00	740,00
2	2	UND	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS; ACESSÓRIOS: NÃO POSSUI.	ALT	4.190,00	8.380,00
3	2	UND	BIOMBO PLUMBIFERO - ESTRUTURA AÇO OU ALUMINIO; TIPO: CURVO; ESPESSURA: MINIMO 02MM.	SPR	5.000,00	10.000,00
4	1	UND	BOMBA A VÁCUO ATÉ 2 HP/CV - POTÊNCIA VÁCUO DE 0,5 A 1,2 HP/ 110 A 730 MMHG.	ALT	2.885,00	2.885,00
5	1	UND	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) - CABECEIRA ARTICULADA, TERMINAIS NO MINIMO 03, COMANDO DA CADEIRA: PEDA; UNIDADE AUXILIAR: 01 SUGADOR; EQUIPO: TIPO CART OU ACOPLADO; REFLETOR: MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE), CUBA: PORCELANA/ CERAMICA.	D700	13.935,00	13.935,00
6	1	UND	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - CAPACIDADE: MINIMO DE 30 A 39 LITROS; POTÊNCIA: 1 A 1,5 HP; CONSUMO: 6 A 7 PÉS; ISENTO DE ÓLEO: SIM.	FIAC	2.397,00	2.397,00
7	2	UND	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - TIPO LED, SEM FIO, SEM RADIÔMETRO.	KONDENTECH	790,00	1.580,00



8	1	UND	JATO DE BICARBONATO - CONSOLE COM ENTRADA DE AR, ÁGUA E RESERVATÓRIO DE BICARBONATO. ACESSÓRIOS: 01 PEÇA DE MÃO PARA JATO DE BICARBONATO.	SCHUSTER	667,00	seiscentos e sessenta e sete reais	R\$	667,00	seiscentos e sessenta e sete reais	
9	2	UND	MOCHO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO CARBONO; ENCASTO: POSSUI; REGULAGEM DE ALTURA: A GAS.	TUBOMED	611,00	seiscentos e onze reais	R\$	1.222,00	mil duzentos e vinte e dois reais	
10	1	UND	NEGATOSCÓPIO - TIPO: LÂMPADA FLUORESCENTE 2 CORPOS.	TUBOMED	595,00	quinhentos e noventa e cinco reais	R\$	595,00	quinhentos e noventa e cinco reais	
11	2	UND	SELADORA - TIPO/ APLICAÇÃO: MANUAL, PEDAL / GRAU CIRÚRGICO.	R. BAIÃO	566,00	quinhentos e sessenta e seis reais	R\$	1.132,00	mil cento e trinta e dois reais	
12	1	UND	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - JATO DE BICARBONATO INTEGRADO: POSSUI; MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL; CANETA / TRANSDUTOR DO ULTRASSOM AUTOCILAVAVEL: POSSUI.	ALT	3.367,00	três mil, trezentos e sessenta e sete reais	R\$	3.367,00	três mil, trezentos e sessenta e sete reais	
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$	46.900,00	
quarenta e seis mil e novecentos reais										
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$	46.900,00	
quarenta e seis mil e novecentos reais										

Validade da proposta: : 60 (sessenta) dias, Conforme Edital

Prazo de Execução: Conforme o Edital.

Condições de Pagamento: Conf. Edital

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos encargos sociais, taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre os materiais, objeto da presente licitação.

Dados do Representante: José Valdo Silva, Brasileiro, casado, Representante comercial, residente a Rua. F, 107 – Bairro. Luciano Cavalcante, Fortaleza – CE, Portador da carteira de Identidade nº 95014008439, SSP/CE, e do CPF Nº 123.333.793.91.

Fortaleza (CE), 21 de Outubro de 2019.

(Assinatura)
QUIMFORTE Com. de Produtos Químicos e Laboratoriais Ltda-EP
 Jose Haitken Teles dos Santos
 CPF: 312.960.173-20

